

ÜBERPRÜFUNG WARTUNG VERKAUF VERLEIH



- Waidhofen / Ybbs
- **** 07442 / 52 59 80
- § feuerlöscher.net

Preisliste

Feuerlöscher & Zubehör - Gültig ab 01.01.2024

Bezeichnung		Preis
Prüfgebühr für Dauerdrucklöscher (inkl. Prüfplakette)	€	12,00
Prüfgebühr (inkl. Prüfplakette), ab 10 Stk. an einem Standort	€	9,50
Prüfgebühr (inkl. Prüfplakette), ab 50 Stk. an einem Standort	€	7,40
Prüfgebühr für Auflade Löscher	€	16,50
An-/Abfahrtskosten pro angefangene 10 Kilometer	€	15,00
Kleinmaterial pro Feuerlöscher	€	0,50
Dichtungssatz (nach Bedarf)	€	3,00









Rasant SD2E (Schaumlöscher 2 l - Dauerdruck)	47,90	€ 40,00
EVW SD6EMF (Schaumlöscher 6 l - Dauerdruck)	87,90	€ 79,00
Rasant SD6EMFF (Schaumlöscher 6 l - Dauerdruck, bis - 30°C)	129,90	€ 124,00
Rasant SD9EMF (Schaumlöscher 9 l - Dauerdruck)	105,90	€ 98,00
Rasant SD9EMFF30 (Schaumlöscher - 9 l Dauerdruck, bis - 30°C)	169,90	€ 144,00
EVW Si6S (Schaumlöscher 6 l - Auflader)	129,90	€ 118,00
EVW Si9S (Schaumlöscher 9 l - Auflader)	159,90	€ 154,00





ÜBERPRÜFUNG WARTUNG VERKAUF VERLEIH



- Waidhofen / Ybbs
- **** 07442 / 52 59 80

Preis

Preisliste

Feuerlöscher & Zubehör - Gültig ab 01.01.2024 Bezeichnung

	Dezelci i lui ig			F1 613
	Rasant WD6EMF (Nasslöscher 6 l - Dauerdruck)	89,90	€	84,00
Δ	Rasant WD6EMFF30 (Nasslöscher 6 l - Dauerdruck, bis - 30°C)	99,90	€	94,00
	Rasant WD9EMF (Nasslöscher 9 l - Dauerdruck)	97,90	€	82,00
	Rasant WD9EMFF30 (Nasslöscher 9 l - Dauerdruck, bis - 30°C)	109,90	€ '	105,00
% B	EVW KS2BG Kohlendioxid 2 kg - Dauerdruck)	99,90	€	92,00
B	EVW KS5BG Kohlendioxid 5 kg - Dauerdruck)	139,90	€	132,00
A	Rasant SD2 ABF (Schaum und Fettbrandlöscher 2 l - Dauerdruck)	77,90		58,00
K B	Anaf FS6-JF (Schaum und Fettbrandlöscher 6 l - Dauerdruck)	87,90	€	79,00
J	Rasant Si6ABF F30 (Schaum und Fettbrandlöscher 6 l -Auflader)	175,90	€ '	168,00
	Innenrevision inkl. Füllung 6/9 Liter vor Ort (Werkstatt)		€	47,00
	Innenrevision inkl. Füllung 6/9 Liter bei Abholung vom Kunden		€	57,00
	LMA-Löschmittel Auffrischung Füllung 6/9 Liter (10 Jahre) inkl. Pla	nkette	€	39,50
	KT-Kartuschen Schaummittelausch (10 Jahre) inkl. Plankette		€	39,50
	Entsorgungsgebühr für Feuerlöscher aller Art		€	15,00
	Montagematerial für Feuerlöscher		€	4,00
	Schutzschrank AP plombierbar		€	75,00
	Schutzschrank UP plombierbar		€	105,00
	F-Symbol 200 x 200 PVC/NL		€	4,00
	F-Symbol selbstklebend		€	3,40
	Küchenlöschdecke 100 x 100 cm		€	14,00
	Löschdecke Industrie 160 x 200 cm		€	34,00
	Kohlenmonoxid-Warnmelder mit 10-Jahres-Sensor		€	35,00
	Kohlenmonoxid-Warnmelder mit 10-Jahres-Sensor und App-Funk	tion	€	64.50
	Rauchwarnmelder mit 10-Jahre Batterie		€	15,00
	Drahtlos vernetzbarer Funk-Rauchwarnmelder mit 5-Jahres Batte	rie	€	25,00
	Hitzemelder		€	20,00



